

**Nr 7 från Ovensiljans MK om utbildningsverksamheten**

Vi har haft RC-certifikat inom SMFF sedan ett större antal år. Har jag fått ett certifikat så finns det inget medel att bli av med certifikatet. SMFF har därmed alldeles frivilligt åtagit sig en falsk myndighetsutövning som vi inte uppfyller i och med att det inte finns någon sanktionsmetod för den som inte sköter sig. Denna självpåtagna falska myndighetsutövning kan inom en inte alltför avlägsen framtid komma att utnyttjas av våra överordnande riktiga myndigheter som en ekonomisk mjölkossa. Se bara vad som hände inom professionell modellflygfotografering, ett tillstånd att flyga kostade 1.500 kr. För att undanröja denna för oss ekonomiskt mycket farliga utveckling bör vi avveckla certifikaten med omedelbar verkan.

I stället kan vi ha utbildningsmål där man kan erövra diplom och Modellflygmärken av olika valörer där SISU betalar utbildningen. I utbildningsmålet bör det vara både teoretiskt prov såväl som praktiskt prov som väl uppfyller de krav vi har idag. Detta är en välbeprövad metod inom andra idrottsföreningar. Inom flera sporter krävs ett "Grönt kort" för att få börja tävla även på lokal nivå.

Vi bör ha Modellflygmärken av olika valörer som utbildningsmål. Vi kan därmed ta bort RC-certifikaten, som kan komma att vara mycket kostsamma för oss som enskilda medlemmar i framtiden.

Vi föreslår därför att detta förbundsmöte avskaffar RC-certifikaten med omedelbar verkan och att de medlemmar som för närvarande har RC-certifikat får ett säkerhetsdiplom för modellflyg. Utbildningskommittén skall framlägga ett komplett förslag till diplom och modellflygmärken till senast förbundsmötet 2005.

SMFFs säkerhetsdiplom, föreslås kosta 100:- som en engångsavgift, ger en årlig rabatt om 10% av medlemsavgiften

På detta sätt höjer vi SMFF:s status från hobby- till sportförbund och vi slipper den självpåtagna falska myndighetsutövningen.

[Motionen är undertecknad av Björn Hammarskjöld, ordförande Ovensiljans MK]

**Förbundsstyrelsen yrkar avslag på motionen**

Styrelsen meddelar att den arbetar aktivt med modellflygets relationer till myndigheter och andra organ.